
POSTANOWIENIE NR 72/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Stary Targ do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Stary Targ, ustalony 
uchwałą Nr XXXVIII/268/2018 Rady Gminy Stary Targ z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie: podzialu Gminy 
Stary Targ na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 2098, zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. 
poz. 2524, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2134). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Stary Targ, Wojewodzie Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Stary Targ. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Stary Targ, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Gdańsku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Stary Targ. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II 

 
 

Rafał Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0318F8EF-5E0D-4DDD-8B42-3CBB2F557EF1. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 72/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Stary Targ na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Stary Dwór, Stary Targ od nr 1 do nr 41, Waplewo-Osiedle 1 
2 Stary Targ ulice: Główna, Kościuszki, Sierakowskiego, Staszica 1 

3 Stary Targ ulice: Kusocińskiego, Malinowskiego, Nowotarska, 
Pocztowa, Polna, Sportowa, Szczepańskiego 1 

4 Nowy Targ, Olszak, Tulice 1 
5 Kątki, Klecewo, Mleczewo 1 
6 Brzozówka, Dziewięć Włók, Kalwa, Tropy Sztumskie 1 

7 
Ramoty, Waplewko, Waplewo Wielkie nr 10, 10A, 11, 11A, 12, 

12A, 13, 14, 15, 15A, 16, 17, 19, 24, 25, 26, 27, 29, 38, 39, 40, 41, 
42, 48, 52 

1 

8 Waplewo Wielkie nr 1, 2, 3, 3A, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 30, 31, 33, 34, 35, 
36, 37, 44, 45, 46, 47, 49 1 

9 Szropy 1 
10 Zielonki 1 
11 Gintro, Jodłówka, Jordanki, Szropy-Niziny, Śledziówka 1 
12 Dąbrówka Malborska, Grzymała 1 
13 Czerwony Dwór, Krzyżówki, Lasy, Łoza, Malewo 1 
14 Igły, Jurkowice, Jurkowice Drugie, Jurkowice Pierwsze, Łabuń 1 
15 Bukowo, Kościelec, Pozolia, Telkwice, Trankwice 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0318F8EF-5E0D-4DDD-8B42-3CBB2F557EF1. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 72/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Stary Targ na okręgi wyborcze


		2023-08-28T06:42:17+0200




